L

Estado do Pará
Município d8 Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

Portaria nº 0007/2021-GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legaís

conferidas por Lei,

RESOLVE: ....

Art: 1° - Designar o servidor nomeado desta Prefeitura Municipal, Thiago

Vieira Benaduce, Assessor, matricula nº. 2813281, lotado na Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, para exercer a função de Fiscal de

Contratos dessa Prefeitura Municipal de Barcarena, a partir de 01 de janeíro de 2021.

Art.2° - O presente ato .entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário_

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 07 DE JANEIRO DE 2021.

CNPJ: 05.058.456/0001-15
Ji.v. Gornge d~ Silveira, 4-% . Comercia: . - CEP: 68.445,0!JO - gatJínewprnfeito.pmtl@gmaiL com

www.barcarllna,pa,gov.br

		2021-06-24T15:51:47-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272